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مهدی: جزئیات حضور 
تماشاگران فینال 

مشخص نشده
سهیل مهدی، مسئول مسابقات 
سازمان لیگ درباره جزئیات فینال 
جام حذفی گفت: »در قرعه کشی 
مرحله نیمه نهایی مشخص شد 
که استقلال در صورت رسیدن 
به فینال میزبان خواهد بود اما 
درآمدهای مربوط به این مسابقه 
در اختیار سازمان لیگ است و 
بخش مالی این سازمان در مورد 
چنین موضوعی تصمیم می گیرد. 
همانگونه که مدیریت این بازی 

برعهده سازمان لیگ است.«
او در مورد اینکه آیا خود سازمان 
ه  رزشگا و ره  جا ا ینه  هز لیگ 
را پرداخت خواهد کرد، گفت: 
»تصمیم گیری مربوط به این بحث 
نیز در حوزه اختیارات بخش مالی 

سازمان لیگ است.«
مهدی در مخالفت با قضاوت داور 
خارجی در این بازی هم گفت: »این 
کار نوعی بازگشت به عقب است. 
ما داوران بین المللی خوبی داریم 
و کمیته داوران هم اعلام کرده از 
داور ایرانی برای فینال جام حذفی 
استفاده خواهیم کرد. به همین 
دلیل بحث استفاده از داور خارجی 

در این بازی منتفی است.«
مهدی در مورد اینکه آیا حضور 
30 تا 35 هزار هوادار در بازی 
پرسپولیس و استقلال با توجه به 
فک پلمب طبقه دوم ورزشگاه 
آزادی قطعی شده، توضیح داد: 
»هنوز جلسات مربوط به بحث 
جلسه  و  ن  گرا شا تما پذیرش 
هماهنگی بازی برگزار نشده است. 
بحث قطعی در مورد تعداد و نحوه 
حضور تماشاگران در ورزشگاه در 

این جلسات مشخص می شود.«

 فولاد به دنبال 
 حضور در 

لیگ برتر زنان
ری  AFC تیمدا سال گذشته 
در بخش زنان را یکی از عوامل 
دریافت مجوز حرفه ای توسط 
باشگاه ها عنوان کرد. اگرچه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در سال 
ــن موضوع را جزو ارکان  گذشته ای
اصلی برای اخذ مجوز حرفه ای قرار 
نداده بود اما هر زمان پیشنهادی 
توسط این نهاد به باشگاه ها ارائه 
می شود، ظرف یک یا دو سال 
بعد این پیشنهاد به الزام تبدیل 

خواهد شد.
در روزهای گذشته، خبرهایی در 
خصوص اقدام باشگاه فولاد برای 
خریداری یک تیم لیگ برتری در 
حوزه زنان شنیده شد که برای 
نزدیک شدن به استانداردهای 
کنفدراسیون فوتبال آسیا است. 
در حال حاضر خوزستان هیچ 
نماینده ای در فوتبال زنان ندارد 
و فولاد می تواند در این راستا 

پیشقدم باشد.

 zگزارش

شخصی که خودش را به مریضی زده بود چطور پیدایش شد؟

داود فنایی

در نزدیکی نیمکت تیم امید

داود فنایی، مربی دروازه بان های سابق پرسپولیس که سال گذشته در 
تیم هوادار فعالیت کرد، در آستانه حضور در تیم امید قرار گرفته است. 
رضا عنایتی، سرمربی تیم امید فنایی را به مدیران فدراسیون پیشنهاد 
داده واین مربی دیروز مذاکراتی را با مدیران فدراسیون داشت. پیش 
از این حضور محمدحسن رجب زاده و سالار امینی به عنوان دستیار و 

مربی بدنساز در تیم امید قطعی شده است.

علیرضا اکبرپور

 تمدید 5 ساله با ساپینتو

علیرضا اکبرپور، مهاجم پیشین استقلال گفت: »با این فوتبالی که من 
از استقلال دیدم، اگر مدیر استقلال بودم قرارداد سا پینتو را نه برای 
یک سال بلکه برای 3 یا حتی 5 سال تمدید می کردم تا بتواند با خیال 
راحت تیم خوبی را بسازد. وقتی یک مربی در یک فصل توانسته تا 
این حد تأثیرگذار باشد، مطمئناً اگر زمان بیشتری داشته باشد بهتر 

نتیجه می گیرد.«

 اصغر مدیرروستا

نگران ورود خارجی های بی کیفیت

اصغر مدیرروستا، مهاجم پیشین تیم ملی درباره افزایش سهمیه 
خارجی های لیگ گفت: »با بازیکنی که سطح آن از بازیکنان داخلی 
بالاتر باشد موافقم. امسال در لیگ شاهد بازیکنان خارجی  بودیم که به 
مراتب ضعیف تر از بازیکنان داخلی بودند و به درد فوتبال نمی خوردند. 
این امر به نفع بازیکن خارجی و مدیر برنامه است و سبب بروز بحران 

در تیم ها می شود.«

    یکشنبه   7 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7314 

شروع دردسرهای عنایتی در تیم امید
ازبکستان، قرعه مرگباری برای زیر 23 ساله هاست، در حالی که از کاشانی، مدیر تیم هم خبری نیست

 zنقل قول

مراحل آماده سازی تیم امید با 
انتخاب رضا عنایتی به عنوان سرمربی 
جدی تر شده و این تیم بزودی اولین 

اردویش را برگزار خواهد کرد.
دیروز جلسه ای در وزارت ورزش 
برگزار شد که مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال به همراه امیر 
قلعه نویی، سرمربی تیم ملی و 
عنایتی به ملاقات حمید سجادی 
رفتند. موضوع این جلسه هماهنگی 
بین وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال 
برای آماده سازی تیم امید بود که 
قرار است در یک فاصله کوتاه در 
مرحله مقدماتی قهرمانی امیدهای 
آسیا و بازی های آسیایی هانگژو 

شرکت کند.
ین جلسه حبیب  یب بزرگ ا غا
کاشانی، مدیر تیم امید بود که 
ظاهراً از انتخاب رضا عنایتی ناراضی 
است و برای چندمین بار در روزهای 
گذشته در جلسات این تیم غایب 
بود. کاشانی گزینه های دیگری مثل 
افشین قطبی و محرم نویدکیا را مد 

نظر داشت و به نظر می رسد که از 
انتخاب فدراسیون ناخشنود است، 
هرچند هنوز موضعی رسمی در این 

باره نداشته است.
اردوی تیم امید از اواسط خرداد 
ماه شروع می شود و اگر غیبت 
کاشانی ادامه پیدا کند، انتظار 
می رود که مدیر دیگری برای این 
تیم انتخاب شود. تیم امید زمان 
کمی برای آماده سازی دارد و برنامه 
آماده سازی اش بدون مدیر با 

مشکل روبه رو خواهد شد.
عنایتی بزودی فهرست بازیکنان 
دعوت شده به اردو را اعلام خواهد 
کرد که قرار است بعد از چند روز 
تمرین به مسابقات غرب آسیا 

اعزام شوند.
 این مسابقات از ۲۲ تا 30 خرداد 
با شرکت مجموعاً ۹ تیم شامل 
تیم های عراق )میزبان(، اردن، لبنان، 
فلسطین، سوریه، امارات، یمن و 
عمان در سه گروه 3 تیمی برگزار 

می شود.

 سفر سخت به تاشکند
مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی 
امیدهای آسیا پنجشنبه قرعه کشی 
ن،  زبکستا ا با  مید  ا تیم  و  شد 
هنگ کنگ و افغانستان همگروه 
شد. ازبکستان که در سید اول قرار 
داشت میزبان این گروه است و 
سخت ترین حریف تیم امید خواهد 
بود. ازبکستان میزبان دوره قبلی 
قهرمانی امیدهای آسیا در سال ۲0۲۲ 
بود که با شکست دو بر صفر مقابل 
عربستان در فینال نایب قهرمان 
شد. در همان دوره تیم امید ایران 
با مربیگری مهدوی کیا نتوانست از 

گروهش صعود کند.
ازبکستان در سال های گذشته 
سرمایه گذاری زیادی در فوتبال پایه 
داشته و در سال های ۲018 و ۲0۲0 
هم موفق شده بود به جمع چهار 
تیم برتر آسیا برسد. آنها در سال ۲018 
با شکست دادن ویتنام در فینال 
قهرمان قاره شدند و در سال ۲0۲0 

به رتبه چهارم رسیدند.

مسابقات این مرحله از 15 تا ۲3 
شهریور به صورت متمرکز برگزار 
می شود و تیم امید برای صعود به 
دور نهایی باید سرگروه شود یا یکی 
از چهار تیم برتر گروه های یازده گانه 
باشد که مأموریت سختی خواهد 
بود. بردن تیم امید ازبکستان در 
تاشکند کار سختی خواهد بود، 
ولی شاگردان عنایتی باید بتوانند 
افغانستان و هنگ کنگ را ببرند 
تا در صورت دوم شدن به مرحله 

نهایی برسند.
هدف بزرگ تیم امید که حدوداً نیم 
قرن است نتوانسته به آن برسد 
صعود به المپیک است. مرحله 
نهایی مسابقات قهرمانی امیدهای 
آسیا که در قطر برگزار می شود حکم 
مقدماتی المپیک پاریس را هم دارد 
و مقدمه حضور در این مسابقات 

موفقیت در تاشکند خواهد بود.
مسابقات غرب آسیا در عراق محکی 
جدی برای تیم امید است و عنایتی 
باید بتواند از دل همین مسابقات 

به ترکیب اصلی اش برسد و نقاط 
ضعف تیمش را بشناسد. مشخص 
نیست که تیم امید پیش از سفر به 
تاشکند بتواند بازی تدارکاتی مهمی 
هماهنگ کند. لیگ بیست و سوم 
قرار است اواسط مرداد ماه شروع 
شود و مرحله مقدماتی امیدهای 
آسیا با هفته های نخست لیگ 
تداخل خواهد داشت. بعید است 
که عنایتی بتواند در این مقطع اردوی 
طولانی برگزار کند و احتمالاً مجبور 
خواهد شد تیمش را فقط با چند روز 

تمرین به تاشکند ببرد.
مشکل دیگر عنایتی می تواند حضور 
لژیونرها در این مسابقات باشد. 
صیادمنش می تواند یکی از بازیکنان 
سرنوشت ساز این تیم باشد، ولی 
مشخص نیست که هال سیتی با 
مرخصی او در آن تاریخ موافقت 
کند. حزباوی هم به تازگی به السد 
قطر پیوسته و این مدافع مطرح هم 
معلوم نیست که بتواند تیم امید را 

در تاشکند همراهی کند.

امسال را سال خوبی برای فوتبال می بینم

قلعه نویی: اولویت ما تیم امید است
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
درباره جلسه مسئولان فدراسیون 
فوتبال و سرمربیان تیم های ملی با 
وزیر ورزش و جوانان گفت: »خوشحالم 
که آقای سجادی را سلامت می بینم. 
بعد از چند دهه، یک نیروی ورزشی از 
جنس مدیریتی و قهرمانی مسئولیت 
وزارتخانه را بر عهده گرفته و آماری که 
در این چند وقت مشاهده کردیم، 
متوجه شدیم خصوصاً در بخش بانوان 
پیشرفت های خوبی شده است و این 
هم به خاطر این است که وزیر، یک 
وزیر ورزشی است و نگاه ورزشی دارد و 
این توانسته به ورزش ما کمک کند.«

او ادامه داد: »ما بعد از چند وقت 
خدمت آقای وزیر آمدیم و یک گزارش 

دادیم و برای شان آرزوی سلامتی 
قای عنایتی هم مطمئن  کردیم. آ
هستم به امید خدا می تواند نتایج 
خوبی بگیرد و امیدواریم که در آخر 
کار شرمنده مردم و ملت ایران و کشور 

عزیزمان ایران نشویم.«
سرمربی تیم ملی درباره شرایط تیم 
امید گفت: »از اول قرار بر این بود 
که یک هماهنگی بین سرمربی تیم 
بزرگسالان و تیم امید باشد. در این 
چند دهه شاید یکی از علت هایی که 
نتوانستیم نتایج خوبی بگیریم، نبود 
همین هماهنگی بوده است. اشکالی 
که وجود دارد، این است که بازی های 
آسیایی را در فیفا در نظر نگرفته اند و از 
این نظر تیم امید شرایطش سخت تر 

می شود.«
قلعه نویی اضافه کرد: »یکسری تدابیر 
دارد در نظر گرفته می شود که تیم 
امید هم لطمه نخورد. این بازی ها هم 
برای ما و هم برای مردم مهم است. 
ما هر چه در توان داشته باشیم به 
تیم امید کمک می کنیم. بخشی از 
این مسأله مربوط به حضور بازیکنان 
می شود که در آن بازی ها، اولویت ما 
تیم امید است. در تیم ملی اگر چند 
بازیکن نباشند، شاید بتوانیم جایگزین 
کنیم اما تیم امید به خاطر شرایط 
سنی اش این محدودیت ها را دارد، 
پس به این خاطر نگاه اول ما باید تیم 

امید باشد.«
قلعه نویی در پاسخ به این سؤال که 

چقدر امیدواری برای صعود ایران به 
المپیک ۲0۲۴ پاریس وجود دارد، 
گفت: »ما مأمور به تکلیف هستیم و 
باید تمام تلاش خود را انجام دهیم. 
یک بخش از آن داخل زمین است و 
بخش دیگر داخل تیم های ستادی 
هستند. حریفان ما تا بن دندان 
مسلح هستند و بیشتر از ما تلاش 
و برنامه ریزی می کنند اما نیروهای 
انسانی، پشتوانه ما هستند و بازیکنان 
رم  میدوا یم. ا ر بی دا مستعد خو
امسال، سال خوبی برای فوتبال ما 
هم در بازی های آسیایی و هم در جام 

ملت های آسیا باشد.«
او در پایان درباره شرایط تیم ملی 
فوتبال ایران گفت: »اردوی قبلی، 

اردوی خیلی خوبی بود. در اردوی 
یک  هفته ای که سه روز آخرش کامل 
شدیم، یک نگرش 10 ساله را داشتیم 
عوض می کردیم و در بازی روسیه و 
کنیا این تغییرات محسوس بود و از این 
بابت خوشحال هستیم. تیم ملی ما 
پتانسیل خوبی دارد و بازیکنان خیلی 
خوبی داریم. امسال، سال خوبی را 
برای فوتبال می بینم اما بالاخره در 
فوتبال ممکن است اتفاقات مختلفی 
رقم بخورد. در همین جام جهانی 
گذشته، خیلی ها شانس برزیل را 
بیشتر از بقیه تیم ها می دانستند 
اما این تیم در نهایت حذف شد. ما 
شرایط خوبی داریم و امیدوارم تلاش 
کنیم تا شرمنده مردم ایران نشویم.«

ازبکستان در 
سال های گذشته 

سرمایه گذاری 
زیادی در فوتبال 
پایه داشته و در 

سال های 2018 و 
2020 هم موفق 
شده بود به جمع 

چهار تیم برتر آسیا 
در رده امید برسد. 
آنها در سال 2018 
با شکست دادن 
ویتنام در فینال 

قهرمان قاره شدند و 
در سال 2020 به رتبه 
چهارم رسیدند. آنها 

در سال 2022 هم 
نایب قهرمان آسیا 

شدند


